Quimus nuptiarū loc⁹ iudea extitit: in qua filius dei homo fieri: et ecclesiā sui corporis participatiōe p̄secrari: sui sp̄ritus pi-

gnore ī fide p̄firmare dignatus est. Sed vocatis ad fidē gentibz: vsqz ad fines orbis terre earūdē nuptiarū votiua gaudia peruenērūt. Nec vacat a mysterio q̄ die sc̄to post ea q̄ superior euāgelij s̄mo discripserat nuptie facte referunt: sed tertio tempore seculi dñm ad aptādā sibi ecclesiā venisse designat. **P**rimū quidē seculi tēp⁹ aī legē patriarcharum exēplo sc̄dm sub lege prophetarū script⁹: tertiu sub gratia p̄conijs euāgelistarū qñ tertie diei luce mūdo refulsit: in quo dñs et saluator nri p̄ redēptione generis humani in carne natus apparuit.

Sequētia sc̄ti euāgelij sc̄cundum iohannem. cap. ij.

In illo tpe: Nuptie facte sunt in chana galilee: r erat mat̄ iesu ibi. Vocat⁹ ē autē ies⁹ r discipuli ei⁹ ad nuptias. **E**t deficiēte vino: dicit mater eius ad eum: **U**nū nō habent. **E**t dicit ei ies⁹: **Q**uid mihi et tibi ē mulier: **N**ondū venit hora mea. **D**icit mater eius ministris: **Q**uodcūqz dixerit vobis facite. **E**rant autē ibi lapidee hydrice sex posite secundum purificationē iudeoz: capt-

entes singule metretas be-
nas velle tñas. Dicit eis iesus.
Implete hydrias aq̄. Et im-
pleuerūt eas vsq̄ ad fūmūz
Et dicit eis iesus. Haurite
nunc: et ferte architriclino.
Et tulerūt. Et aut̄ gustauit
architriclino aquā vinū factā
et nō sciebat vnde esset: mi-
nistri aut̄ sciebāt qui haue-
rāt aquā: vocat spōsū archi-
triclino et dicit ei. **Dis hō p̄-**
mū bonū vinū ponit: et cum
inebriati fuerunt tunc id qd̄
deter⁹ est. Tu autē seruasti
bonū vinū vsq̄ adhuc. Hoc
fecit initū signorū iesus in
chana galilee: et manifesta
uit gloriā suā. Et crediderūt
in eū: discipuli eius. Oratio
viā ante homeliā. Ad dñō.
ā. Nuptie facte sunt in cha-
na galilee: et erat ibi iesus et
maria mat̄ ei⁹. Ad m̄t̄ an.
Deficiente vino iussit iesus
ipleri hydrias aqua: q̄ i vi-
nū cōuerſa est allā. ¶ Lec-
tia dñica post diem ept̄pha-
nie Ad hōf. cōsuetas. Or.
¶ Nonipotēs sempi-
terne de⁹ ifirmita-
tē nr̄am pp̄t̄ re-
spice? atq̄ ad pro-
tegedū nos dexterā tue ma-
iestatis extēde. Et fact⁹ per
do. ¶ **In. iij. noc. Lectio. ij.**

Sequentia sancti euāgelij
secundū mattheū. cap. vii.

In illo tpe? Cū descen-
disset iesus de monte:
secute sunt eū turbe multe.
Et ecce leproſ⁹ veniēs: ado-
rabat eū dicens. Dñe syris:
potes me mundare. Et respō-
dit ei dicens. Dñe sicut
quis potest mundare leproſū?
¶ **Oratio. origenis⁹ d̄ e. l.**

Vocēte in mōte dño disci-
puli uenerūt ad eū? sicut ala-
ces sicut domestici sicut p̄-
ximi: sicut amici vel fratres
Ideo ait et dñs ad eos Vos
estis sal tre et vos estis lux
mūdi. Nūc uero descēdente
eo de mōte turbe secute sūt
eū q̄ in mōte ascēdere non
potuerūt? ut pigri ppli ut ne-
gligētes: ut ip̄fecti. ¶ Ita
et filij israel p̄mit⁹ in mon-
tē ascēdere nō ualuerunt?
ad obuiandū deo p̄gere nō
potuerūt pp̄ suā irreligio-
sitate et impietate: sed solus
moyses ascēdit et pauci cū
eo seniorū israel. Ita et cum
dño discipuli soli in montē
ascēderunt? et tardiores de-
orsum steterunt. **Lectio. x.**